22250-040, inscrito no CNPJ sob o nº 59.281.253/0001-23, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador Líder”), 
comunicam, na  data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, 
30.000.000 (trinta milhões) de cotas, observado que tal quantidade corresponde a (i) 27.000.000 (vinte e sete milhões) de cotas subclasse 
A (“Cotas Subclasse A”); e (ii) 3.000.000 (três milhões) de cotas subclasse B (“Cotas Subclasse B”, e quando em conjunto com as Cotas 
Subclasse A, simplesmente “Cotas”), nominativas e escriturais, da 1ª (primeira) emissão do Fundo, todas com preço de emissão de R$ 10,00